<p><b>14</b> <b>In hoc cognoscent</b></p> <p><i>«In hoc cognoscent omnes quia mei estis discipuli, si dilectionem habueritis ad invicem.»</i></p> <p>✚ <i>Dixit Ihesus discipulis suis: «In hoc cognoscent...»</i></p>	<p><b>14</b> <b>Por eso reconocerán</b></p> <p><i>«Por eso reconocerán que sois mis discípulos: si os tenéis amor los unos a los otros.»</i></p> <p>✚ <i>Dijo Jesús a sus discípulos: «Por eso reconocerán...»</i></p>
--	--

<p><b>15</b> <b>Diligamus nos ad invicem</b></p> <p><i>Diligamus nos invicem quia caritas ex Deo est; et qui diligit fratrem suum, ex deo natus est et videt Deum.</i></p>	<p><b>15</b> <b>Amémonos los unos a los otros</b></p> <p><i>Amémonos los unos a los otros porque el amor viene de Dios; y quien ama a su hermano nace de Dios y ve a Dios.</i></p>
--	--

<p><b>16</b> <b>Ubi est caritas et dilectio</b></p> <p><i>Ubi est karitas et dilectio ibi sanctorum est congregatio; ibi nec ira est nec indignatio sed firma caritas in perpetuum. Christus descendit mundum redimere ut liberaret a morte hominem; exemplum praebuit suis discipulis ut sibi invicem pedes abluerent.</i></p> <p>✚ <i>Et hoc mandatum habemus habeo, ut qui diligit Deum, diligat et fratrem suum. Ubi est...</i></p>	<p><b>16</b> <b>Donde hay caridad y amor</b></p> <p><i>Donde hay caridad y amor está la asamblea de los santos; no hay ni ira ni indignación, sino firme amor para siempre. Cristo vino al mundo para redimirnos y liberar a los hombres de la muerte; dio ejemplo a sus discípulos para lavarse los pies unos a otros.</i></p> <p>✚ <i>Y tenemos este mandamiento, que el que ama a Dios, ama a su hermano. Donde hay...</i></p>
---	---

18

## Una sabbati surrexit

*Una sabbati surrexit valde mane,  
sic apparuit Mariae Magdalenae  
quae discipulis occurrit nuntiare.  
Timeamus et amemus Deum vivum;  
ubi caritas et amor ibi Deus.*

*Vere Dominus surrexit, sicut dixit,  
de sepulchro resurrexit pastor bonus.  
Timeamus...*

✠ *Duo angeli sedebant ad sepulchrum;  
mulieres lamentabant et dicebant:  
«Ubi posuisti eum?» Et dicebant: «Vere  
Dominus...»*

✠ *Sanguine suo nos redemit precioso,  
claustra inferni confregit miserando;  
ad baptismum nos vocavit  
renascendo spem nobis repromisit  
resurgendo. Timeamus...*

✠ *Duobus discipulis in via se ostendit,  
ceteris se manifestavit in conclavi,  
videntibus illis caelos penetravit  
spiritum sanctum super eos inflamavit.  
Vere Dominus...*

✠ *Unde petimus ab illo illuminari  
blandimenta  
huius mundi devitare ad supernam  
felicitatem respiraret,  
inter agmina sanctorum collacari.  
Timeamus...*